U20-U23 U20-U23 U20-U23 U20-U23
J 1 D 1 ME 1 V 1
V 2 L 2 J 2 S 2
S 3 MA 3 V 3 D 3
D 4 ME 4 S 4 L 4
L 5 J 5 D 5 MA 5
MA 6 V 6 L 6 ME 6
ME 7 S 7 MA 7 J 7
J 8 D 8 ME 8 V 8
V 9 L 9 J 9 S 9
S 10 MA 10 V 10 D 10
D 11 ME 11 S 11 L 11
L 12 J 12 D 12 MA 12
MA 13 V 13 L 13 ME 13
ME 14 S 14 MA 14 J 14
J 15 D 15 ME 15 V 15
V 16 L 16 J 16 S 16
S 17 MA 17 V 17 D 17
D 18 ME 18 S 18 L 18
L 19 J 19 D 19 MA 19
MA 20 V 20 L 20 ME 20
ME 21 S 21 MA 21 J 21
J 22 D 22 ME 22 V 22
V 23 L 23 J 23 S 23
S 24 MA 24 V 24 D 24
D 25 ME 25 S 25 L 25
L 26 J 26 D 26 MA 26
MA 27 V 27 L 27 ME 27
ME 28 S 28 MA 28 J 28
J 29 D 29 ME 29 V 29
V 30 L 30 J 30 S 30
S 31 MA 31 D 31
*PFR-CNU20 = Pôle France Relève - Centre National U20
STAGE PFR-CNU20 N°2
PREPA CE U20-U23 &
COLLECTIF U20
TEST SELECTION
CE U20-U23
STAGE PFR-CNU20 N°1
PREPA CE U20-U23 &
COLLECTIF U20
INSEP
CREPS TOULOUSE
CE U20-U23
ROVANIEMI (FIN)
CALENDRIER PREVISIONNEL 2021 PROGRAMME PFR-CNU20*
JUILLET AOUT SEPTEMBRE OCTOBRE